АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2020года								                     № 33
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 11 марта 2020 № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района и проектов нормативных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131- ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района,  администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 11.03.2020 № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района и проектов нормативных правовых актов» следующее изменение:
- в абзаце 2,3 пункта 1.2 раздела 1 слово «главы» исключить.
2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района 						Н.Н. Кулинич